

**ORDEN DE COMPRA**

PROVEEDOR: ESTILÓGRAFOS Y RESTIRADORES, SA DE  
CV.  
ODIGO PROVEEDOR:  
RFC: ERE-880223-1S3  
DOMICILIO: MANUEL M. DIEGUEZ No. 35  
CIUDAD: LADRÓN DE GUEVARA  
CIUDAD: GUADALAJARA ESTADO: Jalisco  
C. P.: 44100  
TEL: 3630-3966

ENTREGAR EN:  
AV. PIRULES # 71  
CIUDAD GRANJA  
ZAPOPAN, JALISCO.  
TEL: 3777-17-70 EXT. 2305  
ATN: COORDINACIÓN DE RECURSOS MATERIALES

FAVOR DE INDICAR ESTE NUMERO  
EN TODAS LAS MERCANCIAS Y  
DOCUMENTOS RELACIONADOS  
CON ESTA ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N°:  
**RM - 031A**  
FECHA: 08/ 05 / 2014  
REFERENCIA:

PROGRAMA, PROYECTO O CONVENIO	PARTIDA PRESUPUESTAL	DESCRIPCION	GARANTIA	CANTIDAD	UNIDAD	TIEMPO DE ENTREGA	CONDICIONES DE PAGO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
OPERATIVO ANUAL	2111	JUEGO DE SEPARADORES NUMERICO C/5		10		15 DIAS	CRÉDITO	\$ 8.60	\$ 86.00
	2111	LAPIZ ADHESIVO PRIT 40GRS.		7		15 DIAS	CRÉDITO	\$ 29.10	\$ 203.70
	2111	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO		15				\$ 2.45	\$ 36.75
	2111	MARCADOR PARA PINTARRON AZUL		12				\$ 4.75	\$ 57.00
	2111	CUTER		2				\$ 3.30	\$ 6.60
	2111	MARCADOR PARA PINTARRON VERDE		7				\$ 4.20	\$ 29.40
	2111	MARCADOR PARA PINTARRON NEGRO		8				\$ 4.20	\$ 33.60
	2111	MARCADOR PARA PINTARRON ROJO		8				\$ 4.20	\$ 33.60
SUB-TOTAL									\$486.65
I.V.A.									\$77.86
TOTAL									\$564.51

CANTIDAD CON LETRA: (QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 51/100 M.N.)

FACTURAR A:  
INSTITUTO DE INFORMACION TERRITORIAL  
DEL ESTADO DE JALISCO  
AV. PIRULES # 71 CIUDAD GRANJA  
ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO  
R.F.C. IT980204 PJ1  
TEL. 3777 1770, EXT. 2305

OBSERVACIONES:  
COMPRA DE INSUMOS DE PAPELERIA PARA MANTENER EL STOCK DEL IIEG.

ELABORÓ:  
  
RAQUEL ROBLES BONILLA  
TÉCNICO ESP. CONTABILIDAD

C.P. A. JOSÉ MANUEL PADILLA SÁNCHEZ  
DIRECCION DE ADMON. Y REG. HUM.



INSTITUTO DE  
INFORMACIÓN  
ESTADÍSTICA Y  
GEOGRÁFICA

## ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR: OFIMEDIA PAPELERÍA Y CONSUMIBLES,

SA DE CV.

ÓDIGO PROVEEDOR:

RFC: OPC040802P18

DOMICILIO: CALLE 10 No. 1874

COLONIA: FERROCARRIL

CIUDAD: GUADALAJARA

C. P.: 44440

TEL: 3343-4240

ESTADO: Jalisco

ENTREGAR EN:

AV. PIRULES # 71

CIUDAD GRANJA

ZAPOCAN, JALISCO.

TEL: 3777-17-70 EXT. 2305

ATN: COORDINACIÓN DE RECURSOS MATERIALES

FAVOR DE INDICAR ESTE NUMERO  
EN TODAS LAS MERCANCIAS Y  
DOCUMENTOS RELACIONADOS  
CON ESTA ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N°:

**RM - 032**

FECHA: 08/05/2014

REFERENCIA:

PROGRAMA, PROYECTO O CONVENIO	PARTIDA PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN	GARANTIA	CANTIDAD	UNIDAD	TIEMPO DE ENTREGA	CONDICIONES DE PAGO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
OPERATIVO ANUAL	2111	DESENGRADORA		1	PIEZA	15 DÍAS	CREDITO	4.90	4.90
	2111	PERFORADORA DE 2 HOYOS		1	PIEZA	15 DÍAS	CREDITO	65.40	65.40
	2111	PERFORADORA DE 3 HOYOS PEGASO MOD. 300		1	PIEZA			564.50	564.50
	2111	TIJERAS		5	PIEZA			10.50	52.50
	2111	PORTALAPICES		5	PIEZA			7.30	36.50
	2111	MARCADOR INDELEBLE DE ACEITE PICD		7	PIEZA			5.80	40.60
	2111	ETIQUETAS AVERY DE 1" X 2.58 MOD. 5260		3	CAJA C/25			93.90	281.70
	2141	CD'S		30	PIEZA			4.40	132.00
	2141	CARTUCHO PIMPRESORA HP 1200 LASER JET		2	PIEZA			815.00	1,630.00
	2141	CARTUCHO PIMPRESORA HP 1300		2	PIEZA			945.00	1,890.00
	2141	CARTUCHO PIMPRESORA HP 5550 dn C9732A (Amarillo)		1	PIEZA			3,990.00	3,990.00
	2141	CARTUCHO PIMPRESORA HP 1320 (49-A)		2	PIEZA			945.00	1,890.00
	2141	CARTUCHO PIMPRESORA 9040n (C8543)		2	PIEZA			3,180.00	6,360.00
	2141	CABEZAL PARA PLOTTER 5000 (cyan) 4951-A		1	PIEZA			1,210.00	1,210.00
	2141	CABEZAL PARA PLOTTER 5000 (magenta) 4952-A		1	PIEZA			1,210.00	1,210.00
	2141	CABEZAL PARA PLOTTER 5000 (light magenta) 4955-A		1	PIEZA			1,780.00	1,780.00
	2141	CARTUCHO PIMPRESORA HP LASER JET P4515		1	PIEZA			1,210.00	1,210.00
	2141	CABEZAL PARA PLOTTER 5000 (negro) HP 81		3	PIEZA			5.10	15.30
	2141	DVD		40	PIEZA				204.00
TOTAL									\$30,371.24

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 24/100 M.N.)

FACTURAR A:

INSTITUTO DE INFORMACIÓN TERRITORIAL

DEL ESTADO DE JALISCO

AV. PIRULES # 71 CIUDAD GRANJA

ZAPOCAN, JALISCO, MEXICO

R.F.C. ITT980204 PJ1

OBSERVACIONES:

COMPRA DE INSUMOS DE PAPELERÍA PARA MANTENER EL STOCK DEL IIEG.

ELABORÓ:

RAQUEL ROBLES BONILLA  
TÉCNICO ESP. CONTABILIDAD

C.P. A. JOSÉ MANUEL PADILLA SÁNCHEZ  
DIRECCIÓN DE ADMON. Y REC. HUM.

RM - 0112 - 01

ORIGINAL:	Ajunta a Factura Proveedor
COPIA 1:	Proveedor
COPIA 2:	Consecutivo



INSTITUTO DE  
INFORMACIÓN  
ESTADÍSTICA Y  
GEOGRÁFICA

## ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR: OFIMEDIA PAPELERÍA Y CONSUMIBLES,  
SA DE CV.  
ODIGO PROVEEDOR:  
RFC: OPC040802PI8  
DOMICILIO: CALLE 10 No. 1874  
COLONIA: FERROCARRIL  
CIUDAD: GUADALAJARA ESTADO: Jalisco  
C. P.: 44440  
TEL: 3343-4240

ENTREGAR EN:  
AV. PIRULES # 71  
CIUDAD GRANJA  
ZAPOPAN, JALISCO.  
TEL: 3777-47-70 EXT 2305  
ATN: COORDINACIÓN DE RECURSOS MATERIALES

FAVOR DE INDICAR ESTE NUMERO  
EN TODAS LAS MERCANCIAS Y  
DOCUMENTOS RELACIONADOS  
CON ESTA ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N°:  
**RM - 032**

FECHA: 08/05/2014

REFERENCIA:

PROGRAMA, PROYECTO O CONVENIO	PARTIDA PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN	GARANTIA	CANTIDAD	UNIDAD	TIEMPO DE ENTREGA	CONDICIONES DE PAGO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
OPERATIVO ANUAL	2111	CINTA MASKING TAPE DE 1"		1	PIEZA	15 DIAS	CRÉDITO	\$ 11.50	\$ 11.50
	2111	CINTA CANELA		3	PIEZA	15 DIAS	CRÉDITO	\$ 6.50	\$ 19.50
	2111	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA ROLLERBALL		2	PIEZA			\$ 7.80	\$ 15.60
	2111	CUADERNO PROFESIONAL TAMAÑO CARTA DE RAYA		7	PIEZA			\$ 7.60	\$ 53.20
	2111	CHINCHES DE COLORES		1	CAJA C/50			\$ 8.50	\$ 8.50
	2111	HOJAS BLANCAS PAPEL BOND TAMAÑO CARTA		36	PAQUETE C/500			\$ 37.00	\$ 1,332.00
	2111	HOJAS BLANCAS PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO		4	PAQUETE C/500			\$ 47.00	\$ 188.00
	2111	JUEGO DE SEPARADORES 31 DIVISIONES		1	PAQUETE			\$ 23.50	\$ 23.50
	2111	JUEGO DE SEPARADORES C/10 NUMÉRICO		10	PAQUETE			\$ 12.50	\$ 125.00
	2111	LAPIZ PUNTO MEDIANO BEROL No. 2		24	PIEZA			\$ 2.00	\$ 48.00
	2111	LIBRETA DE TAQUIGRAFÍA		3	PIEZA			\$ 4.50	\$ 13.50
	2111	CUBO POST-IT COLOR NEON (MEMO TIP)		7	CUBO C/4			\$ 23.80	\$ 166.60
	2111	BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO MEDIANO MARCA BIC		27	PIEZA			\$ 1.55	\$ 41.85
	2111	PLUMA TINTA NEGRA PUNTO FINO MARCA BIC		4	PIEZA			\$ 2.20	\$ 8.80
	2111	PORTAMINAS LAPICERO STAEDTLER 0.5		2	PIEZA			\$ 18.00	\$ 36.00
	2111	CLIPERO		1	PIEZA			\$ 9.50	\$ 9.50
	2111	COJIN PARA SELLOS		1	PIEZA			\$ 14.00	\$ 14.00
TOTAL									\$2,115.05
I.V.A.									\$338.41
TOTAL									\$2,453.46

CANTIDAD CON LETRA: (DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 46/100 M.N.)

FACTURAR A:

INSTITUTO DE INFORMACION TERRITORIAL  
DEL ESTADO DE JALISCO  
AV. PIRULES # 71 CIUDAD GRANJA  
ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO  
R.F.C. IIT980204 PJ1  
TEL. 3777 1770, EXT. 2305

OBSERVACIONES:

COMPRA DE INSUMOS DE PAPELERÍA PARA MANTENER EL STOCK DEL IIEG.

ELABORÓ:

*Raquel Bonilla*  
RAQUEL ROBLES BONILLA  
TÉCNICO ESP. CONTABILIDAD

C.P. A. JOSÉ MANUEL PADILLA SÁNCHEZ  
DIRECCIÓN DE ADMON. Y REC. HUM.

RM - 0112 - 01

ORIGINAL: Adjunta a Factura Proveedor

COPIA 1: Proveedor

COPIA 2: Consecutivo

## ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR: PROVE-OFICINAS, SA DE CV.  
ÓDIGO PROVEEDOR:

**RFC:**

DOMICILIO: PRIVADA NADIR No. 2606

**COLONIA: LA calma**

CIUDAD: zapopan ESTADO: Jalisco

C. P.:45070

TEL: 3630-3966

**ATTENTION:**

ENTREGAR EN:  
AV. PIRULES # 71  
CIUDAD GRANJA  
ZAPOPAN, JALISCO.  
TEL.3777-47-70 EXT.2305

**FAVOR DE INDICAR ESTE NUMERO EN TODAS LAS MERCANCIAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON ESTA ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N.º:  
**RM - 032A**

FECHA: 08/05/2014

## REFERENCIA:

[illegible]**FACTURAR A:**

INSTITUTO DE INFORMACION TERRITORIAL

DEL ESTADO DE JALISCO  
AY. PBI III ES # 71 CIUDAD GRANJA

AV. PIKULES # 71 CIUDAD GR  
ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO

R.F.C. IT980204 PJ1

TEL. 3777 1770, EXT. 2305

**ELABORÒ:**

RAQUEL ROBLES BONILLA  
TÉCNICO ESP. CONTABILIDAD

RM - 0112 - 01

C.P. A. JOSÉ MANUEL PADILLA SÁNCHEZ  
DIRECCIÓN DE ADMON. Y REC. HUM.

ORIGINAL:	Adjunta a Factura Proveedor
-----------	-----------------------------

COPIA 1:	Proveedor
----------	-----------

CÓPIA 2:	Consecutivo
----------	-------------